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Två poäng för Tegnérs A-lag efter matcher i Västerås och Eskilstuna 
 
A-laget spelade på lördagen två matcher på bortaplan, och det resulterade i en vinst och en förlust. 
 
Först spelade man i Västerås mot serieledande VSK, och på förhand så förväntade Säfflespelarna sig 
en tuff match. 
 
Nu började Tegnér matchen betydligt bättre än hemmaspelarna, och efter två spelade serier var 
ledningen 8-2 i Tegnérs fördel. 
 
I tredje serien höjde VSK sitt spel en nivå, och samtidigt som Tegnérspelarna tappade lite av sitt 
vägvinnande spel från början av matchen så höll VSK på att komma i kapp. Men när Tegnérarna vann 
ett bord och lyckades nå oavgjort på ett bord så var man fortfarande i en knapp ledning inför sista 
omgången. 
 
I sista serien vann två bord och därmed matchen med 11-8. 
 
Bäst i Tegnér lyckades Daniel Nordström-Green med 835 och Sören Larsson med 820. Men hela laget 
gjorde en stabil laginsats. 
 
http://bits.swebowl.se/MatchFact.aspx?MatchId=3017313 
 
Därefter åkte Tegnérspelarna vidare mot Eskilstuna för match mot BK Force. Hemmalaget låg sist i 
samma tabell som VSK, och efter den stabila insatsen i Västerås ökade förhoppningarna om att Tegnér 
skulle kunna ha en bra chans till poäng även i dagens andra match. 
 
Nu lyckades inte Säfflespelarna upprepa sitt vägvinnande spel från första matchen, och när spelarna i 
Force spelade riktigt bra under matchen tre första omgångar så säkrade man där matchvinsten. 
 
Force vann till slut matchen med 12-7- 
 
Karlskogaspelarna började mycket bra och vann första omgången med klara 0-5. 
 
Bäst i Tegnér blev Niklas Eriksson med 853, följd av Joakim Nordén med 829, Adam Wassberg med 
823 och Söre Larsson med 815. 
 
http://bits.swebowl.se/MatchFact.aspx?MatchId=3017312 
http://bits.swebowl.se/Standings.aspx?DivisionId=3&SeasonId=2011&LeagueId=1&LevelId=2 

 
Tegnér F förlorade hemma mot Katrineholms AIK med 8-12 

 
F-laget spelade på lördagen hemma mot Katrineholms AIK, och till slut så vann gästerna matchen med 
12-8. 
 
Tegnér började stabilt och efter halva matchen stod det 5-5. Sedan vann gästerna en jämn tredje serie 
med 3-2, och i sista serien säkrade KAIK matchvinsten. 
 
Även sista serien vanns av Tegnér med 4-1, och segern gick till Tegnér. 
 
Bäst i Tegnér lyckades Peter Hahn med 854. 
 
http://bits.swebowl.se/MatchFact.aspx?MatchId=3017497 
http://bits.swebowl.se/Standings.aspx?DivisionId=7&SeasonId=2011&LeagueId=1&LevelId=3 
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En Vinst för Tegnérs Damlag på bortaplan 

 
Damlaget spelade på söndagen två matcher i Karlstad, och det gav två poäng med hem till Säffle. 
 
Först mötte Säffletjejerna topplaget Karlstad BK i Idrottshuset, och det blev en mycket jämn med 
svängig match. Hemmalaget började bäst, i serie två och tre hade Tegnér marginalerna på sin sida, 
men i sista serien avgjorde KBK matchen. Det blev till slut 10-9 i denna jämna tillställning. 
 
I Tegnér lyckades Anneli Bergman bäst med 737. 
 
http://bits.swebowl.se/MatchFact.aspx?MatchId=3019920 
 
Även här var det resultatmässigt jämnt större delen av matchen, men i andra serien gjorde Tegnér ett 
litet ryck som man i efterhand kan konstatera blev matchavgjörande. 
 
Bäst i Tegnér lyckades Sara Andrén med 762, därefter följde Else-Britt Stridsberg med 739. 
 
http://bits.swebowl.se/MatchFact.aspx?MatchId=3019919 
http://bits.swebowl.se/Standings.aspx?DivisionId=40&SeasonId=2011&LeagueId=2&LevelId=3 
 
Med vänliga hälsningar 
Lars Hagman 


